Ojakorpi

Kuusankosken Ampujat ry.

Maakunnan mestaruuskilpailut pienois- / urheilupistooli,
Ojakorpi 21.07.2011
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Tulokset
Urheilupistooli seura:
N18

. Sandra Toivonen KuusA
Pienoispistooli
Y-sarja

. Kari Eskola KuusA
Y-50
Matti Hellstén InkA
Harri Hallikas InkA
Veikko Anttolainen KaHa
Tapani Joutjarvi KuusA
Pertti Elg KuusA
Y-60
Heino Pitkdkangas KaHa
Hannu Seppa KAS
Jouko Kaiho HAS
Tapani Kuisma KouMAS
Matti Saarainen KaHa
Paavo Westman KuusA
Y-70

. Kosti Hamalainen KuusA
Jorma Korhonen KouMAS

Joukkueet:
Y-sarja
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KuusA (Eskola, Hamalainen ja Westman)

Y50

KaHa (Pitkékangas, Saarainen ja Anttolainen)
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236
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282
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268
266
247

255
259
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252

282
269
256
268
228

283
279
266
250
250
243

264
233
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tulos:

471
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507
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TJ / KuusA



